

## PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA

CNPJ: 46.137.469/0001-78

Rua Joaquim dos Santos Camponês, 661 - Fone/Fax: (14) 3285-1244

CEP: 17480-000 / Cabrália Paulista - SP



## **PORTARIA 71/2013**

ODEMIL ORTIZ DE CAMARGO, prefeito municipal de Cabrália Paulista, estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais que lhe são conferidas:

## **RESOLVE:**

ARTIGO 1º: Exonerar a Sra. CLAUDIANE FERREIRA BUENO DE SOUZA, RG: 25.349.924-0, nomeada pela portaria 16/2013, do cargo de COORDENADOR PEDAGOGICO DO ENSINO INFANTIL, no município de Cabrália Paulista.

**ARTIGO 20:** Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

**REGISTRA-SE E AFIXA-SE** 

Cabrália Paulista-SP, 04 de junho de 2013

ODEMIL ORTIZ DE CAMARGO Prefeito Municipal